[image: image2.png]

СОВЕТ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 00.00.2020                                                                                                                             № 00
ст.Дядьковская
О даче согласия администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района принять в муниципальную собственность имущество
 В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  уставом Дядьковского сельского поселения Кореновского района, решением Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района  от 28 сентября 2017 года № 183 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Дядьковского сельского поселения Кореновского района»,  Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района принять в собственность имущество, переданное муниципальным образованием Кореновский район (прилагается).

2. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                              О.А. Ткачева

                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                к решению Совета Дядьковского

                                                                                 сельского поселения

                                                          Кореновского района

                                                             от 2020 года  №

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности муниципального образования Кореновский район, передаваемого в муниципальную собственность Дядьковского сельского поселения Кореновского района
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество экземпляров
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1.
	Брошюра «Герои труда земли Кореновской!»
	2
	438,33
	876,66

	2.
	Журнал «Налоговые и финансовые известия Кубани»
	1
	3286,80
	3286,80

	Итого:
	3

	4163,46

Глава

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                              О.А. Ткачева

[image: image1]